様式第１号（第６条第１項関係）

　年　　月　　日
一般社団法人名張市観光協会
会長　　　　　　　　　　様

申請者　住  　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
（電話番号：　　　　　　　　　　　　）

にぎわい創出イベント補助金交付申請書

にぎわい創出イベント補助金の交付を受けたいので、にぎわい創出イベント補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助金交付申請額
（１）補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業の実施期間
　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
　①申請者概要書（様式第２号）
　②事業計画書（様式第３号）
　③収支予算書（様式第４号）

[bookmark: _GoBack]